
出番 選手名 会員番号 馬匹名 馬番号 登録番号 所　　　属

1 岩館　正彦 18634 ジャンヌ JEF142 56464 奈良県馬術協会

2 生田　瑞輝 31095 ノアーラモノクローム JEF43 58958 カナディアンキャンプ乗馬クラブ

3 梅田　信 7605 フェルディ JEF53 57567 甲南大学馬術部

4 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン JEF137 53876 那須トレーニングファーム

5 深水　伸平 6301 レコンダイト JEF209 58899 ライディングパーク土佐

6 村上　篤 4416 ブリッツ JEF29 58339 オリエント馬事センター

7 宮本　典幸 23772 スピリタス JEF33 52243 香川県馬術連盟

8 大久保　正輝 4120 グレイトフルマッシュルーム JEF139 57413 那須トレーニングファーム

9 西塚　重二 7316 ラタミール・ハカ JEF67 52622 駿ホースクラブ

10 滝澤　和希 27056 R・アレイオーン JEF85 59278 乗馬クラブクレイン千葉 富津

11 中島　双汰 28675 モエレ JEF128 57270 中島トニアシュタール

12 川口　大輔 13141 ミラナ JEF206 59162 ライディングクラブフジファーム

13 上村　汀 30765 エアジョディZ JEF45 57690 上村乗馬苑

14 森本　健史 2087 デイジーボーイ JEF110 58731 つま恋乗馬倶楽部

15 谷口　しおり 22850 ウィズ JEF192 55855 水口乗馬クラブ

16 岩館　正彦 18634 タラントアレグラCOP JEF80 58710 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

17 吉川　正人 16678 フローズンダイヤモンド JEF178 56783 ホースファームエルミオーレ豊田

18 脇本　優衣 18243 ハニーディップ JEF77 56162 乗馬クラブクレイン大阪

19 波多野　有哉 30271 リリオ JEF105 52829 ステーブル小淵沢

20 西塚　建二 11802 バーベリーMV JEF158 56978 ファナウステーブル

21 松本　亮一郎 3930 オレンジヴァン JEF16 53625 愛媛県馬術連盟

22 船橋　友希那 30785 イオレク・バーニソン JEF137 53876 那須トレーニングファーム

23 古川　聖 30521 レコンダイト JEF209 58899 ライディングパーク土佐

24 日吉　夏樹 30375 ブリッツ JEF29 58339 オリエント馬事センター

25 新上　聖直 31731 スピリタス JEF33 52243 香川県馬術連盟

26 船橋　慶歌 31625 グレイトフルマッシュルーム JEF139 57413 那須トレーニングファーム

27 藤田　充 21313 I'mダニエル JEF164 55698 フジホースライディングクラブ

28 平尾　賢 8532 エルマッチョ JEF212 58706 ラブリーホースガーデン

29 野尻　翔麻 30087 クラド JEF101 58228 ステーブル　クリアラウンド

30 佃　日出彦 5943 サニーシャーロット JEF71 56105 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北

31 小栗　麻莉乃 28351 バンディアYプレサングA JEF113 59147 Tokaiホースパーク

32 清水　茜 25967 ジョイコフ JEF177 57110 ホースファームエルミオーレ豊田

33 大久保　正輝 4120 ゼウスバローズ JEF131 59393 那須トレーニングファーム

34 吉田　なな美 22357 バスキンTベア JEF186 56917 MITA馬事公苑 吉田stable

35 高柳　太雅 31361 ティンカベル JEF41 58990 カシオペアライディングパーク
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フレンドシップ競技　Ⅲ-H110cm以下　出番表（8月18日 18:00現在）

場内整備　約10分



出番 選手名 会員番号 馬匹名 馬番号 登録番号 所　　　属

36 浅川　駿萬 29609 カリッシュ JEF63 56032 静岡乗馬クラブ

37 大谷　香名美 5983 多可乃松風 JEF31 59698 カイマナファーム

38 平川　敬章 23112 ランディングバース JEF184 58193 北総乗馬クラブ

39 福島　大輔 7270 インソムニアZ JEF98 59603 STAR HORSES

40 野口　恭弘 23940 ブラックスミス JEF172 56983 ホースファームエルミオーレ神戸

41 中島　妃香留 28786 ルルヴェ JEF125 58535 中島トニアシュタール

42 髙田　潤 9490 シャルムール JEF93 57718 SILVANO STABLES

43 宮井　果音 31333 Uジェフカ JEF208 52242 riding team Regroup

44 角田　智哉 28914 明登 JEF2 53254 赤城乗馬学校

45 伊藤　正平 11976 ブルズアイ JEF75 56829 乗馬クラブクレイン伊奈

46 渡邊　麻夏 29985 アリス JEF107 57710 筑波スカイラインスティーブル

47 河野　仁美 29993 ハリーYH JEF197 57055 YUKI HARI SPORT HORSES

48 重枝　佑佳 14241 ペルセダンジュ JEF84 59153 乗馬クラブクレイン多々良

49 富永　龍斗 31463 ゼウスバローズ JEF131 59393 那須トレーニングファーム

50 梅田　信 7605 テンシノザール JEF52 55165 甲南大学馬術部

51 石川　博堂 22505 アサクサショパン JEF10 57318 ヴィテン乗馬クラブクレイン金沢

52 眞田　慎 11060 デサフィオ JEF211 57686 RASTER STABLE

53 伊藤　晃平 30832 シャルムール JEF93 57718 SILVANO STABLES

54 中村　さくら 31217 Gバレンティノ JEF203 57084 ライディングクラブトゥインクル

55 井上　大輔 22933 クラフトマン JEF18 59600 MRC乗馬クラブ広島

56 矢野　雄也 29972 キャットウィーズルB JEF147 55580 成田乗馬クラブ

57 草薙　達也 9323 ラブ＆ピース JEF61 59710 座間近代乗馬クラブ

58 杉山　慎一郎 9306 ヴィゼル JEF163 53194 藤沢乗馬クラブ

59 広田　龍馬 6082 ライフイズマッシュルーム JEF138 59481 那須トレーニングファーム

60 土屋　龍之介 31001 アルスヴィズ JEF15 56000 HAS浜松乗馬クラブ

61 鈴木　嘉憲 9588 シャルムールZ JEF166 57302 Bell Stable

62 泉　早也圭 18215 ハイクタウン JEF83 57472 乗馬クラブクレイン学研枚方

63 川口　雅美 1800 ハーベスト JEF204 57212 ライディングクラブフジファーム

64 日高　凱斗 30748 セシルK JEF46 56795 上村乗馬苑

65 武道　芙祐 23479 ショーン21 JEF108 55503 つま恋乗馬倶楽部

66 谷口　真一 10722 カルーソ JEF190 59536 水口乗馬クラブ

67 渡辺　明 29426 C'sタイガーリリー JEF82 59362 乗馬クラブクレインオリンピックパーク

68 盛本　悠月 31615 デサフィオ JEF211 57686 RASTER STABLE

69 西塚　重二 7316 シュペール JEF69 51421 駿ホースクラブ

70 滝澤　和希 27056 パブロバ JEF88 58654 乗馬クラブクレイン千葉 富津

71 中島　信行 7104 エアピザレー JEF124 59175 中島トニアシュタール

72 田島　凛 30663 ハヤブサ JEF188 58844 MITA馬事公苑 吉田stable

73 鷹野　心音 30308 バルトユニヴェール JEF39 59621 カシオペアライディングパーク

74 髙田　耕平 22733 セットクルール JEF106 56817 STABLE HORSE POWER
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出番 選手名 会員番号 馬匹名 馬番号 登録番号 所　　　属

75 船橋　友希那 30785 ライフイズマッシュルーム JEF138 59481 那須トレーニングファーム

76 山田　翔大 31120 ロミエ JEF169 59165 ベル　ホースファーム

77 眞田　凌 22913 デイリーニュース JEF58 58676 眞田ライディングクラブ

78 山口　晋也 13584 恵王 JEF170 55831 ホースパーク小月

79 田中　和真 18390 デューク JEF47 58998 K・Tステーブル

80 西角　崚 29373 クラウンシーズ JEF92 58823 乗馬クラブクレイン栃木

81 瀧田　玲 29779 サンダーバード JEF130 57022 那須トレーニングファーム

82 高橋　信代 10660 クラウディア JEF180 55556 ホースファームエルミオーレ三河高原

83 広田　思乃 16391 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ JEF141 59252 那須トレーニングファーム

84 秋葉　友勝 7398 アルコラド JEF160 59696 福島県馬術連盟

85 香取　良 29278 レスポワールデロワ JEF196 59625 モビーディック

86 西山　利衣愛 31014 アレスビルトグーテ JEF70 55141 乗馬クラブ　アトラス

87 甲斐　琢磨 1793 ミスロビン JEF111 59021 TRC乗馬クラブ小淵沢

88 梅田　信 7605 レガロ JEF51 56541 甲南大学馬術部

89 池田　大樹 14250 ベルリネッタ JEF55 56054 佐伯ホースパーク

90 津田　みや 31003 ケンドラエムエス JEF152 59740 ノーザンファーム

91 林　貴秋 28937 アヴァンティ JEF156 56992 (一財)服部緑地振興協会・服部緑地乗馬センター

92 金子　哲之 21759 クロノス1 JEF103 56023 ステーブル軽井沢

93 眞田　蒼 31568 デイリーニュース JEF58 58676 眞田ライディングクラブ

94 吉田　ことみ 28000 桜艶 JEF149 55283 日本大学馬術部

95 谷崎　太寿 31920 カツノフィフス JEF200 59808 ライディングクラブ　ウインズ

96 太田　直宏 12737 オピア3 JEF19 57947 エルシー乗馬クラブ

97 鎌尾　篤志 30893 アヴァンセ JEF117 55455 徳島乗馬倶楽部

98 川野　剛 28676 バロンドゥフォール JEF121 59176 中島トニアシュタール

99 山本　香奈枝 31268 ゴールデン・サンシャイン・リモーネ JEF141 59252 那須トレーニングファーム

100 浅川　晴央 22492 晴喜 JEF64 57936 静岡乗馬クラブ

101 大谷　文志 30938 ベージュ・ド・メール JEF32 55980 カイマナファーム

102 林　忠義 1384 クゥエンティン JEF183 57460 北総乗馬クラブ

103 深山　恵理奈 31555 ハッピースマイル JEF99 59772 STAR HORSES

104 岩峪　正典 31369 フルンティング JEF171 59050 ホースファームエルミオーレ神戸

105 吉田　裕之 2095 初恋 JEF187 55142 MITA馬事公苑 吉田stable

106 品川　皇王 23983 ヤマヒサ JEF40 59515 カシオペアライディングパーク

107 大久保　正輝 4120 フウジンディザイア JEF132 58215 那須トレーニングファーム

108 吉川　正人 16678 アティーラベル JEF175 54387 ホースファームエルミオーレ豊田

109 脇本　優衣 18243 メルヴェイユ JEF76 58100 乗馬クラブクレイン大阪
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フレンドシップ競技　Ⅲ-H110cm以下　出番表（8月18日 18:00現在）

場内整備　約10分



出番 選手名 会員番号 馬匹名 馬番号 登録番号 所　　　属

110 波多野　有哉 30271 アトレティコ・マドリード JEF104 56850 ステーブル小淵沢

111 西塚　建二 11802 クランベリーWS JEF159 58674 ファナウステーブル

112 松本　亮一郎 3930 オレンジシャルル JEF17 55991 愛媛県馬術連盟

113 深水　伸平 6301 カヴァーガール JEF210 56818 ライディングパーク土佐

114 村上　篤 4416 フィリア JEF28 59573 オリエント馬事センター

115 宮本　典幸 23772 ボニータ・ニケ JEF34 58227 香川県馬術連盟

116 広田　龍馬 6082 グッドルーカス JEF129 57599 那須トレーニングファーム

117 藤田　魁馬 31537 スター・オブ・マイン JEF165 59578 フジホースライディングクラブ

118 平尾　賢 8532 ラコルZ JEF118 57444 鳥取県馬術連盟

119 野尻　翔麻 30087 フォラータ JEF102 53710 ステーブル　クリアラウンド

120 佃　日出彦 5943 インディスセブン JEF73 56320 乗馬クラブ　リバーサイドステーブル浜北

121 小栗　麻莉乃 28351 マリアンハタンゴアA JEF114 57672 Tokaiホースパーク

122 清水　茜 25967 ラッキージャンプ JEF176 55261 ホースファームエルミオーレ豊田

123 川口　大輔 13141 ライアン JEF205 57848 ライディングクラブフジファーム

124 上村　汀 30765 アンテベルム JEF44 58405 上村乗馬苑

125 森本　健史 2087 カウンティ39 JEF109 57097 つま恋乗馬倶楽部

126 谷口　しおり 22850 クラシックオーマン JEF193 55010 水口乗馬クラブ

127 中島　双汰 28675 エヴァースウィフト JEF120 59341 中島トニアシュタール

128 古川　誉 30856 カヴァーガール JEF210 56818 ライディングパーク土佐

129 日吉　夏樹 30375 フィリア JEF28 59573 オリエント馬事センター

130 中村　應太 30854 ボニータ・ニケ JEF34 58227 香川県馬術連盟

131 瀧田　玲 29779 グッドルーカス JEF129 57599 那須トレーニングファーム

132 西塚　重二 7316 ガレスター JEF66 58569 駿ホースクラブ

133 滝澤　和希 27056 セリア JEF89 59134 乗馬クラブクレイン千葉 富津

134 梅田　信 7605 カレッサ JEF50 57665 甲南大学馬術部
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